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Zmiana  
Cennika „Gaz dla Biznesu” nr 5 - Taryfy PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. w zakresie obrotu Paliwami 

gazowymi dla Odbiorców innych niż Odbiorcy Paliw gazowych w gospodarstwach domowych

W Cenniku „Gaz dla Biznesu” nr 5 - Taryfie PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. w zakresie obrotu Paliwami gazowymi dla Odbiorców 
innych niż Odbiorcy Paliw gazowych w gospodarstwach domowych obowiązującym od dnia 1 lipca 2021 roku wprowadza 
się następujące zmiany obowiązujące od 1 sierpnia 2021 roku:

 

1. W Rozdziale 6 zatytułowanym „Ceny i opłaty handlowe” tabela zawarta w pkt 6.1.2. otrzymuje następujące brzmienie:

„

Grupa taryfowa

Ceny za Paliwo gazowe

Stawki opłat handlowychbez akcyzy, z zerową stawką akcyzy 
lub uwzględniające  

zwolnienia od akcyzy

przeznaczone do celów  
opałowych

[gr/kWh] [gr/kWh] [zł/m-c]
BZ-1.1 17,062 17,446 3,30
BZ-1.2 17,062 17,446 4,22

BZ-1.12T 17,062 17,446 6,38
BZ-2.1 17,062 17,446 5,40
BZ-2.2 17,062 17,446 6,28

BZ-2.12T 17,062 17,446 8,67
BZ-3.6 17,062 17,446 6,28
BZ-3.9 17,062 17,446 7,89

BZ-3.12T 17,062 17,446 9,86
BZ-4 17,062 17,446 15,85
BZ-5 17,029 17,413 121,00
BZ-6 16,578 16,962 143,00
BZ-7 16,351 16,735 297,00

„

2. W Rozdziale 6 zatytułowanym „Ceny i opłaty handlowe” tabela zawarta w pkt  6.1.3. otrzymuje następujące brzmienie:

„

Grupa taryfowa

Ceny za Paliwo gazowe

Stawki opłat handlowychbez akcyzy, z zerową stawką akcyzy 
lub uwzględniające 

 zwolnienia od akcyzy

przeznaczone do celów 
 opałowych

[gr/kWh] [gr/kWh] [zł/m-c]
BS-1.1 17,892 18,272 3,30
BS-1.2 17,892 18,272 4,22

BS-1.12T 17,892 18,272 6,38
BS-2.1 17,892 18,272 5,40
BS-2.2 17,892 18,272 6,28

BS-2.12T 17,892 18,272 8,67
BS-3.6 17,892 18,272 6,28
BS-3.9 17,892 18,272 7,89

BS-3.12T 17,892 18,272 9,86
BS-4 17,892 18,272 15,85
BS-5 17,857 18,237 121,00
BS-6 17,384 17,764 143,00
BS-7 17,146 17,526 297,00

„

3. W załączniku do  Cennika „Gaz dla Biznesu” nr 5 – Taryfy PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. w zakresie obrotu Paliwami gazowymi 
dla Odbiorców innych niż Odbiorcy Paliw gazowych w gospodarstwach domowych, w zakresie części zatytułowanej „Ceny za Paliwo 
gazowe oraz stawki opłat handlowych (pkt 6 Cennika)” tabela zawarta w pkt 6.1.2 dla Odbiorców gazu ziemnego zaazotowanego 
(podgrupy Ls) – Grupy taryfowe o symbolu BZ otrzymuje następujące brzmienie:
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„

Grupa taryfowa

Ceny za Paliwo gazowe
Stawki opłat handlowychbez akcyzy, z zerową stawką akcyzy lub 

uwzględniające zwolnienia od akcyzy przeznaczone do celów opałowych

[gr/kWh] [gr/kWh] [zł/m-c]
 netto brutto netto brutto netto brutto

BZ-1.1 17,062 20,986 17,446 21,459 3,30 4,06
BZ-1.2 17,062 20,986 17,446 21,459 4,22 5,19

BZ-1.12T 17,062 20,986 17,446 21,459 6,38 7,85
BZ-2.1 17,062 20,986 17,446 21,459 5,40 6,64
BZ-2.2 17,062 20,986 17,446 21,459 6,28 7,72

BZ-2.12T 17,062 20,986 17,446 21,459 8,67 10,66
BZ-3.6 17,062 20,986 17,446 21,459 6,28 7,72
BZ-3.9 17,062 20,986 17,446 21,459 7,89 9,70

BZ-3.12T 17,062 20,986 17,446 21,459 9,86 12,13
BZ-4 17,062 20,986 17,446 21,459 15,85 19,50
BZ-5 17,029 20,946 17,413 21,418 121,00 148,83
BZ-6 16,578 20,391 16,962 20,863 143,00 175,89
BZ-7 16,351 20,112 16,735 20,584 297,00 365,31

„

4. W załączniku do Cennika „Gaz dla Biznesu” nr 5 – Taryfy PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. w zakresie obrotu Paliwami gazowymi 
dla Odbiorców innych niż Odbiorcy Paliw gazowych w gospodarstwach domowych, w zakresie części zatytułowanej „Ceny za Paliwo 
gazowe oraz stawki opłat handlowych (pkt 6 Cennika)” tabela zawarta w pkt 6.1.3 dla Odbiorców gazu ziemnego zaazotowanego 
(podgrupy Lw) – Grupy taryfowe o symbolu BS otrzymuje następujące brzmienie:

„

Grupa taryfowa

Ceny za Paliwo gazowe
Stawki opłat handlowychbez akcyzy, z zerową stawką akcyzy lub 

uwzględniające zwolnienia od akcyzy przeznaczone do celów opałowych

[gr/kWh] [gr/kWh] [zł/m-c]
 netto brutto netto brutto netto brutto

BS-1.1 17,892 22,007 18,272 22,475 3,30 4,06
BS-1.2 17,892 22,007 18,272 22,475 4,22 5,19

BS-1.12T 17,892 22,007 18,272 22,475 6,38 7,85
BS-2.1 17,892 22,007 18,272 22,475 5,40 6,64
BS-2.2 17,892 22,007 18,272 22,475 6,28 7,72

BS-2.12T 17,892 22,007 18,272 22,475 8,67 10,66
BS-3.6 17,892 22,007 18,272 22,475 6,28 7,72
BS-3.9 17,892 22,007 18,272 22,475 7,89 9,70

BS-3.12T 17,892 22,007 18,272 22,475 9,86 12,13
BS-4 17,892 22,007 18,272 22,475 15,85 19,50
BS-5 17,857 21,964 18,237 22,432 121,00 148,83
BS-6 17,384 21,382 17,764 21,850 143,00 175,89
BS-7 17,146 21,090 17,526 21,557 297,00 365,31

„


